ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16 марта 2021 года

	№
	4/19-5

	г. Западная Двина

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Западнодвинского округа Тверской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского  округа постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области, следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Западнодвинского округа Тверской области (приложение № 1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 18 марта 2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа Е.А. Матвееву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А.Матвеева

	                    Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	                                            А.Н. Павлова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа

	от 16.03.2021 года № 4/19-5

 Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Покровская Елена Анатольевна
	12.12.1977
	Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	1
	200

	2.
	Наумова Татьяна Валерьевна
	20.09.1979
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	200

	3.
	Соловьева Ирина Михайловна
	10.04.1973
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	201

	4.
	Лошаков Александр Михайлович
	11.11.1966
	Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1
	201

	5.
	Калинин Александр Михайлович
	04.06.1988
	Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	1
	202

	6.
	Лошакова Ольга Юрьевна
	01.02.1995

	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	202

	7.
	Матвеева Любовь Александровна
	18.08.1993
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	203, 207

	8.
	Котович Наталья Николаевна
	16.10.1957
	Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	1
	205

	9.
	Соловьева Анна Николаевна
	19.05.1982
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	205

	10.
	Рыбкина Ирина
Николаевна
	15.07.1982
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	206

	11.
	Поненков Дмитрий Петрович
	06.02.1991
	Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1
	206

	12.
	Гришачкина Ярослава
Анатольевна
	17.02.1985
	Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	207

	13.
	Максимов Александр Сергеевич
	17.12.1980
	Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1
	207

	14.
	Шунькова Марина Николаевна
	24.01.1971
	Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	208

	15.
	Грибалева Ольга Леонидовна
	13.11.1970
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	208

	16.
	Балясин Павел Сергеевич
	23.01.1966
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	209

	17.
	Мелехов Владимир Михайлович
	24.05.1955
	Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1
	212

	18.
	Харитошкин Алексей Петрович
	16.01.1984
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	1
	213

	19.
	Харитошкина Наталья Петровна
	14.08.1955
	Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	1
	213

	20.
	Боркова Наталья Александровна
	03.01.1966
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	213

	21.
	Фоменкова Валентина Ивановна
	28.07.1959
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	215

	22.
	Орехов Владимир Михайлович
	18.11.1977
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	216

	23.
	Макуев Владимир Алексеевич
	04.07.1965
	Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	1
	219

	24.
	Романовская Ирина Николаевна
	30.08.1966
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	219

	25.
	Зайцева Светлана Геннадьевна
	05.04.1973
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	220

	26.
	Максимова Вера Фридовна
	13.02.1959
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	221

	27.
	Николаева Алена Романовна
	01.12.1997
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	222

	28.
	Лебедева Татьяна Васильевна
	30.01.1970
	Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	1
	222

	29.

	Васельцова Галина Николаевна
	09.12.1970
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	223

	30.
	Воробьева Светлана Анатольевна
	01.07.1972
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	224

	31.
	Максимова Елена Валентиновна
	09.09.1975
	Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	1
	224

	32.
	Кудряшова Татьяна Романовна
	19.09.1961
	Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	225

	33.
	Егорова Татьяна Александровна
	23.06.1986
	Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	226

	34.
	Иванов Василий Евгеньевич
	25.11.1955
	Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	1
	226, 227

	35.
	Лучкова Ирина Павловна
	06.02.1972
	Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	1
	227

	36.
	Яковлева Валентина Константиновна
	28.05.1956
	Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	227